
Smlouva o servisu č. 2001/6

uzavřená podle § 536 — 565 Obchodního zákoníku

č. 513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

1. smluvnístrany:

1)

2)

Dodavatel: ČIP lus s 01. s r. o.

zastoupený: ůprokuristou

adresa: 261 01 Příbram III, Milínská 130

IČO: 47052066

DIČ: 063 — 47052066

bankovní spojení: Komerční banka Příbram 1, nám. T.G.Masaryka

číslo účtu: 16504211 / 0100

Společnost je zapsána V OR vedeném Městským soudem v Praze,

odd. C, vložka 14486.

Odběratel: Okresní správa sociálního zabezpečení

se sídlem: 261 01 Příbram I, Hailova 133

zastoupený: JUDr. Janou Valterovou, ředitelkou

IČO: 00006963

bankovní spojení: Komerční banka

číslic účtu: 10006-3535-211 / 0100



2. předmětsmlouvy:

Předmětem této smlouvy je zabezpečení revizí, servisu, údržby a oprav elektrické

požární signalizace (dále jen EPS), rozhlasu a jednotného času umístěných v objektu

OSSZ V Hailově ul. č. 133, 261 01 Příbram I.

3. padminkyplněnípředmětu smlouvy:

Dodavatel se zavazuje: .

l) provádět pravidelné roční revize systému, vypracovat a předat odběrateli

aktuální zprávu () pravidelné revizi EPS

2) provádět opravy nutné k zajištění funkčnosti s stému

3) poskytovat 24 hodinový servis na tel.č—

Odběratel se zavazuje:

l) nahlásit neprodleně dodavateli závady na EPS, rozhlasu a jednotném času,

neodbornou manipulaci, zásah třetí osoby nebo zabudování dalších prvků EPS,

rozhlasu a jednotném času v objektu uvedeném ve smlouvě

2) umožnit přístup servisního technika dodavatele do místa, kde je EPS, rozhlas

a jednotný čas instalován.

4. platebnímdmínkw

Cena za poskytované služby specifikované v této smlouvě se stanovuje takto:

- vstupní prohlídka — jednotný čas 1.280; Kč

- vstupní prohlídka systému EPS a vysílače Radom l.280,- Kč

- vstupní prohlídka — rozhlas 1.280,- Kč

- za provedenou roční revizi EPS za ústřednu LOOP 500 5.600,- Kč

+ test kouře 360,- Kč

- za provedenou půlroční kontrolu EPS 2.750,- Kč

+ test kouře 360,— Kč

- za roční revizi vysílače Radom — EPS 2500,— Kč

— za 1 hodinu práce technika, která bude prováděna V rámci

servisu, kontroly a oprav 320,- Kč

— za 1 hodinu servisního úkonu mimo pracovní dobu

(16.00—700 hod) ' 420,— Kč

— za 1 hodinu ztráty času (příprava dokumentace,

náhradních prvků, prostoje způsobené zákazníkem, apod.) 100,- Kč

— za 1 km cestovného

(může být upraveno dle aktuálních, cen PHM) 9,35 Kč

— spotřebovaný materiál dle aktuálních cen

DPH bude účtována dle sazeb platných v době fakturace.



Faktury budou obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a budou zasílány

na adresu:

Okresní správa sociálního zabezpečení

Hailova 133

261 01 Příbram I

 

Odběratel se zavazuje uhradit ceny za poskytované služby specifikované touto

smlouvou po odsouhlasení rozsahu a provedení prací na základě faktur vystavených

dodavatelem ve lhůtě jejich splatnosti.

Sjednaná cena služby se může zvýšit () roční míru inflace za předešlý kalendářní rok

oficielně vyhlášenou Ceským statistickým úřadem, nebude-li to v rozporu s příslušnými

právními předpisy. Takto zvýšit cenu služeb je zhotovitel oprávněn nejdříve od 1. dne

kalendářního měsíce následujícího poté, kdy bude míra inflace vyhlášena.

5. závěrečná ustanovení:

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, lze ji písemně vypovědět, výpovědní

lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíc následujícího

po doručení výpovědi druhé straně.

2) Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků,

platných po podepsání a potvrzení oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3) Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, dodavatel

obdrží l vyhotovení a odběratel 3 vyhotovení.

4) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Příbrami dne 1.12.2001.

  

  

ČIP plus spol. s r.o.

ř 30 astmatu swéva sociálnímu

zahamečení Příbtam

JUDr. Valterov
     

 

mč: oss-47 05 20 es

oa Gimse
  

za dodavatele



příloha ke Smlouvě o servisu č.2001/6

Seznampracovníků aprávněnýchprovádět

servisnípráce v objektu OSSZ

___.-___-—————-—-—-—--—___-.___-____-___-_—--__———_-—-__—-__-__

  

ČIP plus spol. s r.o.

261 01 Příbram m i 130

DIČ: 063-47 05 20 66

on 0/1 4486


